ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2022 г. № 26\67

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса избирательного участка

№402 Чувельдеевой Ярославны Игоревны

Рассмотрев заявление члена участковой избирательной комиссии с
правом решающего голоса избирательного участка №402 Чувельдеевой
Ярославны Игоревны, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29
Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ (ред. от 04.06.2021) "Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации" (далее -  Федеральный закон), подпункта
«а» пункта 10 ст. 18, Закона Мурманской области "Об избирательных
комиссиях в Мурманской области", Ловозерская территориальная
избирательная комиссия решила:

1. Освободить Ч у в е л ь д е е в у  . Яр о с л ав ну  И г о р е в н у  от
обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса избирательного участка №402 на основании
письменного заявления о сложении полномочий.

2. Опубликовать настоящее решение в общеетзенно — политической
газете «Ловозерская правда» и разместить на сайте администрации
муниципального образования Ловозерский район уулушЛоуогегоаскп.ги .

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Мурманской области

Г.В. Кравченко

Е.В. Илюкович

ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2022 г. с. Ловозеро № 26\68

О назначении Подлесной Валентины Николаевны
членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 402 е правом решающего
голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 402 с правом решающего
голоса, в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона "Об
основных гарантиях избирательных прав и трава на участие в референдуме
граждан Российской Федерации”, Порядком формирования резерва составов
участковой комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из
резерва составов участковой комиссий, утвержденным постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря
2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке
формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных
комиссий муниципальных образований. окрз'жных и участковой
избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной
избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №
192/1337-5, статьями 17, 18 Закона Мурманской области от 24.03.2003 № 390-
01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области»,
руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Мурманской
области от 15.02.2013 года № 86/442 «О Порядке отбора кандидатур для
назначения в состав участковой избирательных комиссий», Ловозерская
территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 402 с правом
решающего голоса Подлесную Валентину Николаевну, гражданку
России, 1968 года рождения, предложенную для назначения собранием
избирателей по месту работы.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Мурманской области.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию
избирательного участка № 402

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете

->

«Ловозерская правда».
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

Ловозерского района на странице Ловозерской территориальной
избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Председатель
Ловозерской территориальной
избирательной

Секретарь
Ловозерс
избирател

--------Г.В. Кравченко

Е.В. Илюкович

РЕШЕНИЕ

ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Об исключении Подлесиой Валентины Николаевны из резерва составов
участковых избирательных комиссий Ловозерской территориальной

избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона "Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации", п.п. «а» пункта 25 Порядка формирования резерва
составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой
комиссии из резерЕа составов участкозых комиссий, утвержденного
постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 № 152/1137-6 (далее
Порядок), постановления Избирательной комиссии Мурманской области от
28.03.2018 № 30/224 «О возложении на территориальные избирательные
комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых
избирательных комиссий Мурманской области, Ловозерская территориальная
избирательная комиссия решила:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Ловозерской
территориальной избирательной комиссии Подлесную Валентину
Николаевну.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
Ловозерского района на странице Ловозерской территориальной
избирательной комиссии в информационно-гел екоммуникационной сети
"Интернет".

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской
области

21 сентября 2022 г. с. Ловозерэ № 26\69

Г.В. Кравченко

Е.В. Илюкович

ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2022 г. с. Ловозеро № 26У70

О назначении Прохоровой Нагальи Николаевны
членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 400 с правом решающего
голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 400 с правом решающего
голоса, в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона "Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации”, Порядком формирования резерва составов
участковой комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из
резерва составов участковой комиссий, утвержденным постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря
2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке
формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных
комиссий муниципальных образований. окружных и участковой
избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной
избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №
192/1337-5, статьями 17, 18 Закона Мурманской области от 24.03.2003 № 390-
ОЬЗМО «Об избирательных комиссия* в Мурманской области»,
руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Мурманской
области от 15.02.2013 года № 86/442 «О Порядке отбора кандидатур для
назначения в состав участковой избирательных комиссий», Ловозерская
территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 400 с правом
решающего голоса Прохорову Наталью Николаевну, гражданку России,
1973 года рождения, предложеннуо для назначения собранием
избирателей по месту работы.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Мурманской области.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию
избирательного участка № 400

4. Опубликовать настоящее решение в оэществешго-политической газете

«Ловозерская правда».
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

Ловозерского района на странице Ловозерской территориальной
избирательной комиссии в информ ационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Председатель
Ловозерской территориальной
избирательной комиссии

Секретарь
Ловозерской территориальной
избирательной коми^Ш каТ'**'

Е.В. Илюкович

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2022 г. с. Ловозерэ № 26У71

ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Об исключении Прохоровой Натальи Николаевны из резерва составов
участковых избирательных комиссий Ловозерской территориальной

избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона "Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации", п.п. «а» пункта 25 Порядка формирования резерва
составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой
комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного
постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 № 152/1137-6 (далее
Порядок), постановления Избирательной комиссии Мурманской области от
28.03.2018 № 30/224 «О возложении на территориальные избирательные
комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых
избирательных комиссий Мурманской области, Ловозерская территориальная
избирательная комиссия решила:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Ловозерской
территориальной избирательной комиссии Прохорову Наталью
Николаевну.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
Ловозерского района на странице Ловозерской территориальной
избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет".

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской
области

Председатель
Ловозерской территориальной
избирательно

Секретарь
Ловозерской г
избирательно

Е.В. Илюкович